
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4259339 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

5 700 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek k bydlení o rozloze 1011
m2, který se nachází v klidné části obce Hodyně u Skuhrova,
přímo na okraji malebných Brdských lesů. Pozemek je již připraven
pro stavbu s vybudovanou deskou a nabízí ideální příležitost pro
realizaci Vašeho snu o bydlení v harmonii s přírodou, a to vše v
dosahu městské infrastruktury. Stav nemovitosti je hodnocen jako
velmi dobrý a k pozemku náleží také zázemí v podobě zahradních
domečků, které rozšiřují možnosti využití. Inženýrské sítě
realizované na pozemku - voda z kopané studny, kanalizace
formou jímky či ČOV, elektřina ve stavebním rozvaděči. Lokalita je
nejen nádherná ale také velmi žádaná pro svoji kombinaci klidu,
přírody a dostupnosti. Představuje ideální místo pro všechny, kteří
touží po klidu a současně chtějí být v dosahu civilizace.
Nezmeškejte jedinečnou příležitost vytvořit si domov přesně podle
svých představ na tomto výjimečném místě.

ID inzerátu ESO: 4259339
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900874838
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1011 m2
Kód zakázky: 874838

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Paulusová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


